様式第４号（第７条関係）

年　　月　　日

八頭町長　様

申請者　住　所
氏　名
連絡先

[bookmark: _GoBack]
年度八頭町射撃技術向上対策事業補助金実績報告書

年　月　日付　第　号をもって交付決定通知のあった下記事業を実施したので、八頭町射撃技術向上対策事業補助金交付要鋼第７条の規定により、関係書類を添えて報告します。

記

	１　交付決定額
	　　　　　　　　　円

	２　実績額
	　　　　　　　　　円

	３　差引額
	　　　　　　　　　円

	４　事業完了年月日
	　　年　月　日

	５　添付書類
	（１）事業実績書
（２）収支決算書
（３）補助対象経費の金額がわかる書類（領収書等）